ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND-TH         Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 4 năm 2020

V/v thực hiện các kiến nghị

của Bộ Tài chính về quyết

toán dự án hoàn thành

sử dụng vốn nhà nước

                                              Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Công văn số 4100/BTC-ĐT ngày 07/4/2020 về việc công

khai tình hình quyết toán dự án hoàn thành sử dụng vốn nhà nước năm 2019

(văn bản đã gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính rà soát, thực hiện các kiến nghị của Bộ Tài chính

tại Công văn nêu trên. Trường hợp cần thiết, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo

thực hiện./.

Nơi nh n:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, THbha139.

 TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-04-16T07:50:02+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-16T08:00:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-16T08:00:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature